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Drogi Rodzicu/Opiekunie 

W niniejszym liście pragnę udzielid informacji na temat projektu Operation Encompass.  Jest 

to innowacyjny projekt, w którym uczestniczą szkoły w North Tyneside, oraz który jest 

realizowany wspólnie z Radą North Tyneside Council oraz policją z Northumbria Police.   

Celem tego projektu, którego realizacja rozpocznie się od czerwca 2016 r., jest niesienie 

pomocy dzieciom dotkniętym problemem przemocy domowej. Bycie świadkiem przemocy 

domowej jest bardzo niepokojące dla dziecka czy dla młodych osób, które często patrzą na 

przemoc, słyszą ją z innego pokoju, widzą krzywdę swoich rodziców bądź rozpacz będącą 

konsekwencją danych sytuacji, lub mogą byd narażone na fizyczną krzywdę, próbując 

powstrzymad innych od stosowania przemocy.   

W następstwie tego, po zgłoszeniu policji wszelkich incydentów przemocy domowej, policja 

skontaktuje się z Wydziałem Opieki Społecznej ds. Dzieci, który kolejno przekaże 

odpowiednie i niezbędne informacje wyznaczonemu personelowi szkolnemu. Dzięki temu 

szkoła zostanie poinformowana przy najbliższej sposobności o danym fakcie i wówczas 

będzie w stanie udzielid dzieciom wsparcia, tak aby dzieci mogły zostad wysłuchane oraz by 

mogły one poczud się bezpiecznie.   

W każdej szkole są wyznaczeni członkowie personelu, którzy zostali w pełni przeszkoleni w 

ramach współpracy z policją oraz Wydziałem Opieki Społecznej ds. Dzieci, w razie potrzeby, 

oraz zapewnią oni niezbędną pomoc dziecku po wyjawieniu przez nie incydentów przemocy 

domowej.   

Wierzymy, że dany projekt jest manifestacją zaangażowania naszej szkoły we współpracę z 

różnymi instytucjami, mającą na celu zapewnienie ochrony oraz opieki i wsparcia naszym 

uczniom, w ramach możliwości.   

W międzyczasie, jeśli pragną Paostwo porozmawiad o szczegółach projektu bądź potrzebują 

dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z naszymi wyznaczonymi członkami personelu 

szkolnego, którymi są [Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe wyznaczonego personelu 

szkolnego] 
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Więcej informacji znajduje się na podanej poniżej stronie internetowej: 

http://www.operationencompass.org/  

Z poważaniem, 

[Podpis} 

http://www.operationencompass.org/

